令和５年６月　８日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　ＹＣＥ・ＬＣＩＦ委員会

司会　 　幹 事 Ｌ.伊藤　卯一

12:15 新会員入場

開会ゴング　 会 　　長　Ｌ.伊藤  聖朗

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズクラブの歌斉唱

会長挨拶 会 　　長　Ｌ.伊藤　聖朗

新会員入会式

新会員紹介   　宮田　晃男 様 　スポンサー  Ｌ.伊藤　卯一

NewMember Kitの贈呈 会 　　長　Ｌ.伊藤　聖朗

ライオンズの誓い 第一副会長　Ｌ.内藤　茂範

新会員の挨拶

　 Ｌ．宮田晃男

新会員を迎えて　　　　 前　会　長  Ｌ.水谷光大郎

新会員所属委員会の発表 幹 　　事  Ｌ.伊藤　卯一

６月の誕生祝

　　Ｌ.伊藤聖朗 　Ｌ.瀬古昌孝 　Ｌ.塚原德生　 Ｌ.中西孝一　 Ｌ.根来　匠

　　Ｌ.平塚信行　 Ｌ.水谷辰美　 Ｌ.南川　悟　 Ｌ.南川憲保　 Ｌ.三輪隆彦

会　　食

幹事報告 幹 　　 事 Ｌ.伊藤　卯一

委員会報告 各委員長

スピーチ  Ｌ.浅野　泰求

「　生命保険の活用法　」

テールツイスターの報告　 テールツイスター  Ｌ.田中　義明

ファイン  9,500　円 ドネ－ション　34,000　円

出席率の報告　　 会員・出席委員長  Ｌ.加藤　峰幸

例会純出席率   67.4　 %

13:30 閉会ゴング 会 　　長　Ｌ.伊藤　聖朗

６月第２例会   　　 ６月２２日（木）１２：１５～ 多度大社

７月第１例会　 　　 ７月１３日（木）１２：１５～　 ホテル花水木

新旧合同役員会　　　６月２２日（木）１８：００～ 柿安本店

次年度計画・大会親睦委員会  ７月　３日（月）１８：３０～ 場所未定

次年度役員会    　　７月　６日（木）１８：３０～ LC会議室

桑名　　　　　ＬＣ

第１５４６回例会プログラム

お　知　ら　せ